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Oscarowa gorączka, czyli „Namiary na Oscary”
  Wysłane przez Emilia Walicka, 23/02/2017  Treść: 
Od niedzieli, 26 lutego do wtorku, 28 lutego w kinie Iskra odbywać się będzie organizowany przez
augustowski DKF „Kinochłon” coroczny cykl pn. „Namiary na Oscary”, czyli przegląd najciekawszych
filmów nominowanych do najsłynniejszej Nagrody Amerykańskiej Akademii Filmowej – Oscarów. W
tym roku obejrzymy dramat „Moonlight”, tragikomedię „Toni Erdmann” oraz dramat „Manchester by
the sea”.

Te trzydniowe oscarowe wydarzenie poprowadzi znany i ceniony krytyk filmowy Błażej Hrapkowicz.
Pierwszego dnia cyklu, czyli w niedzielę, 26 lutego i poniedziałek, 27 lutego gościem pokazu będzie
także Adam Kruk, znawca polskiego kina niezależnego. We wtorek, 28 lutego o filmie będzie można
porozmawiać z Jakubem Majmurkiem, filmoznawcą i krytykiem filmowym.

DKF „Kinochłon” na okazję „Namiarów na Oscary” przygotował wszystkim widzom zabawę
w typowanie zwycięzców w najważniejszych kategoriach oscarowych. Kto wskaże swojego faworyta,
który ma szansę otrzymania jednej z najważniejszych nagród branży filmowej i będzie najbliżej
realnych wyników, otrzyma nagrodę. Wyniki zostaną ogłoszone we wtorek, 28 lutego ostatniego dnia
przeglądu. Zapraszamy na wydarzenie, podczas którego z pewnością poczuć będzie można gorączkę
oscarowej gali!

Repertuar „Namiary na Oscary”:

26 lutego, niedziela godz. 19.15 – dramat „Moonlight”, reż. B. Jenkins

27 lutego, poniedziałek, godz. 18.15 – tragikomedia „Toni Erdmann”, reż. M. Ade

28 lutego, wtorek, godz. 19.15 – dramat „Manchester by the sea” reż. K. Lonergan

Informujemy, że zakup karnetu specjalnego na 3 seanse przeglądu „Namiary na Oscary” w cenie 30
zł uprawnia także do darmowego wejścia na pokaz filmów: „Komunia” i „Więzi”, który odbędzie się 3
kwietnia w kinie „Iskra” w Augustowie.

Rezerwacja miejsc, sprzedaż karnetów i biletów prowadzą Augustowskie Placówki Kultury, Rynek
Zygmunta Augusta 9, tel. 87 643 36 59. Bilety zakupić można także na godzinę przed rozpoczęciem
seansu w kinie „Iskra”.
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